IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la deliberazione n. 3 dell'Assemblea Consortile del C.I.P.A.L. - Consorzio Intercomunale per un piano di Sviluppo Alta Lomellina assunta in data 25/03/2013 con la quale è stato modificato l'art. art. 11 – Revisori dei conti, dello Statuto Consortile; 
DATO che tale delibera deve essere approvata da parte di almeno il 50% dei Comuni consorziati per l'entrata in vigore della norma; 
VISTO che l'approvazione della variazione è di competenza del Consiglio Comunale dei Comuni Consorziati; 
[bookmark: _GoBack]ATTESO che questo Comune è associato al suddetto Consorzio a far data dal 05/10/2006 con una quota voto di 60,76 millesimi; 
VISTO il D.Lgs n. 267/2000;
ACQUISITO il parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’ex art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000 dal Responsabile dell’Area Amministrativa;

Non avendo nessuno dei consiglieri presenti chiesto ed ottenuto la parola, il Presidente invita alla votazione dove si registra il seguente risultato:
Presenti n. 12 - Assenti n. 1 - Voti favorevoli  n. 12 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 0

D E L I B E R A

DI APPROVARE le modifiche apportate allo Statuto Sociale di C.I.P.A.L. - Consorzio Intercomunale per un piano di Sviluppo Alta Lomellina come da deliberazioni dell'Assemblea Consortile n. 3 del 25/03/2013, avente per oggetto: "Modifica art. 11 Statuto C.I.P.A.L. – Revisori dei conti.", che si allega a far parte integrante della presente deliberazione. 

Successivamente, con separata votazione, resa nei modi voluti della legge, e precisamente: 
Presenti n. 12 - Assenti n. 1 - Voti favorevoli  n. 12 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 0

DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U. 267/2000. 

